CAMARA DOS DEPUTADOS

SECRETARIA-GERAL DA MESA
Servigo de Andlise de Proposi¢des - SERAP

(Fones: 3216-1110/1111/1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br )

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(542 Legislatura 2011-2015)

Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

23/08/2011 18:07:23
Pagina: 1 de 2

Proposicao:
Autor da Proposicéo:

Data de Apresentacao:

REC 0075/11

RONALDO FONSECA E OUTROS

23/08/2011

Recorre contra a apreciacdo conclusiva da Comisséo de Constituicdo e

Ementa:
Justica e de Cidadania sobre o Projeto de Lei n® 1050, de 2007.

Possui Assinaturas Suficientes: NAO
Totais de Assinaturas: Confirmadas 050

N&o Conferem 001

Fora do Exercicio 000

Repetidas 002

llegiveis 000

Retiradas 000

Total 053

© 0N O WN P

e e T e e
No obhWNRO

IZALCI

NDNDNDNDNPERE
A WDNPFEP O OO

Assinaturas Confirmadas

ALEXANDRE LEITE
ANTONIO BULHOES
ARTHUR OLIVEIRA MAIA
ASSIS CARVALHO
AUGUSTO CARVALHO
BERINHO BANTIM
CLEBER VERDE

DR. ALUIZIO

DR. UBIALI

EDINHO BEZ

EDSON SILVA

EDUARDO CUNHA
FERNANDO FERRO
FERNANDO FRANCISCHINI
FERNANDO MARRONI
GIOVANNI QUEIROZ

JEAN WYLLYS
JOAQUIM BELTRAO
JORGINHO MELLO
JOSE HUMBERTO
JOSE STEDILE
JULIO CESAR
JUNJI ABE

DEM
PRB
PMDB
PT
PPS
PSDB
PRB
PV
PSB
PMDB
PSB
PMDB
PT
PSDB
PT
PDT
PR
PSOL
PMDB
PSDB
PHS
PSB
DEM
DEM

SP
SP
BA
Pl
DF
RR
MA
RJ
SP
SC
CE

PE
PR
RS
PA
DF
RJ
AL
SC
MG
RS
Pl
SP




Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

23/08/2011 18:07:23
Pagina: 2 de 2

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

LOURIVAL MENDES
MANDETTA

MANOEL JUNIOR
MARCELO AGUIAR
MAURO MARIANI
MENDONGA PRADO
ONOFRE SANTO AGOSTINI
OSMAR JUNIOR

OSMAR TERRA

OZIEL OLIVEIRA

PADRE JOAO

PADRE TON

PASTOR EURICO
PASTOR MARCO FELICIANO
PAUDERNEY AVELINO
RAIMUNDO GOMES DE MATOS
ROGERIO CARVALHO
RONALDO FONSECA
VALDIR COLATTO
VALDIVINO DE OLIVEIRA
VITOR PENIDO

WALNEY ROCHA
WELITON PRADO
WILLIAM DIB

WILSON FILHO

ZE GERALDO

PTdoB
DEM
PMDB
PSC
PMDB
DEM
DEM
PCdoB
PMDB
PDT
PT
PT
PSB
PSC
DEM
PSDB
PT
PR
PMDB
PSDB
DEM
PTB
PT
PSDB
PMDB
PT

MA
MS
PB
SP
SC
SE
SC
Pl
RS
BA
MG
RO
PE
SP
AM
CE
SE
DF
SC
GO
MG
RJ
MG
SP
PB
PA




