



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

Conferência de Assinaturas
(Ordem alfabética)

23/08/2011 18:07:23
Página: 1 de 2

Proposição: REC 0075/11

Autor da Proposição: RONALDO FONSECA E OUTROS

Data de Apresentação: 23/08/2011

Ementa: Recorre contra a apreciação conclusiva da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania sobre o Projeto de Lei nº 1050, de 2007.

Possui Assinaturas Suficientes: NÃO

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	050
Não Conferem	001
Fora do Exercício	000
Repetidas	002
Ilégitimas	000
Retiradas	000
Total	053

Assinaturas Confirmadas

1	ALEXANDRE LEITE	DEM	SP
2	ANTONIO BULHÓES	PRB	SP
3	ARTHUR OLIVEIRA MAIA	PMDB	BA
4	ASSIS CARVALHO	PT	PI
5	AUGUSTO CARVALHO	PPS	DF
6	BERINHO BANTIM	PSDB	RR
7	CLEBER VERDE	PRB	MA
8	DR. ALUIZIO	PV	RJ
9	DR. UBIALI	PSB	SP
10	EDINHO BEZ	PMDB	SC
11	EDSON SILVA	PSB	CE
12	EDUARDO CUNHA	PMDB	RJ
13	FERNANDO FERRO	PT	PE
14	FERNANDO FRANCISCHINI	PSDB	PR
15	FERNANDO MARRONI	PT	RS
16	GIOVANNI QUEIROZ	PDT	PA
17	IZALCI	PR	DF
18	JEAN WYLLYS	PSOL	RJ
19	JOAQUIM BELTRÃO	PMDB	AL
20	JORGINHO MELLO	PSDB	SC
21	JOSÉ HUMBERTO	PHS	MG
22	JOSE STÉDILE	PSB	RS
23	JÚLIO CESAR	DEM	PI
24	JUNJI ABE	DEM	SP

25	LOURIVAL MENDES	PTdoB	MA
26	MANDETTA	DEM	MS
27	MANOEL JUNIOR	PMDB	PB
28	MARCELO AGUIAR	PSC	SP
29	MAURO MARIANI	PMDB	SC
30	MENDONÇA PRADO	DEM	SE
31	ONOFRE SANTO AGOSTINI	DEM	SC
32	OSMAR JÚNIOR	PCdoB	PI
33	OSMAR TERRA	PMDB	RS
34	OZIEL OLIVEIRA	PDT	BA
35	PADRE JOÃO	PT	MG
36	PADRE TON	PT	RO
37	PASTOR EURICO	PSB	PE
38	PASTOR MARCO FELICIANO	PSC	SP
39	PAUDERNEY AVELINO	DEM	AM
40	RAIMUNDO GOMES DE MATOS	PSDB	CE
41	ROGÉRIO CARVALHO	PT	SE
42	RONALDO FONSECA	PR	DF
43	VALDIR COLATTO	PMDB	SC
44	VALDIVINO DE OLIVEIRA	PSDB	GO
45	VITOR PENIDO	DEM	MG
46	WALNEY ROCHA	PTB	RJ
47	WELITON PRADO	PT	MG
48	WILLIAM DIB	PSDB	SP
49	WILSON FILHO	PMDB	PB
50	ZÉ GERALDO	PT	PA